
Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvní Strany 
Zhotovitel: 
J meno/N ázev: Petr Havel 
IČ, DIČ: 11256354, DIČ.-CZ6510100696 
Místo podnikání/Sídlo: Mírová 7 7 7/4, 290 0] Poděbrady 
zápis V obohodníın rejstříku: 
bankovní Spojení 
e~mail, tel.: 
zastoupen:

a 
Ob jednatel: 

“ Město Nymburk 
IČ; 00239500, DIČ: CZ00239500 
flrđıø Mčúz nánnčflıi 163 288 28 

. bankovní Spojení: 
e-mail, tel.: 
.zaStOupcn: oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Mach, 

Ph. D., starosta 

oprávněnost jednat ve věcech díla.“ Eva 

II. Předmět smlouvy 
A

, 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech potřebných věcí) a 
nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle příslušných norem, včetně norem ČSN, 
a dle požadavků a pokynů objednatele; 

_

. 

objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od zhotovitele a 
Zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

Dílo: Oprava střechy kaple Sv. Jana Nepomuckého, Tyršova ulice, Nymburk, na pozemku st. č. 9/2, 
v obci 537004 Nymburk a k. ú. 708232 Nymburk, na území městské památkové Zóny 
Nymburk (prohlášené vyhláškou Ministerstva kultury ČR č. 476/ 1992 Sb., o prohlášení území 
historických jader vybraných měst za památkové zóny ze dne 10. září 1992), dle předložené 
cenové nabídky (Jedná se o lokální opravu tří nároží hranolové střechy kaple. Cena Zahrnuje 
materiál, demontáž, montáž, plošina a přesun hmot.). 

Požadované doklao'j;.` cenová nabídka 
Místo plnění.“ kaple sv. Jona Nepomuckého v Nymburce 
Termín předání.“ 

C 

20. 05. 2024 - 24. 5. 2024 dle lclímotických podmínek 

III. Cena ~ 

Účastníci této Smlouvy Sjednávají cenu za dílo následovně, S tím, že tato zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, 
včetně nákladů. na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných: 

Výše.“ Cena bez DPH 59 880,-Kč 

DPH 21 % 12 574.80.-Kč 

Cena celkem vč. DPH 21 % činí 72 454,80,-Kč 

Splatnost: 
Další platební podmínky.“ Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od doručení Objednatelì. Za úhradu 

faktury objednatelem se považuje datum odepsání fakturované částky Z účtu 
objednatele. 
Další platební podmínky.“ Fakturace za dílo bude provedena na základě 
potvrzeného soupisu provedených prací, fotodokumentace a protokolu O 
předání díla, odsouhlaseného pracovníkem orgánu památkové péče.



IV. Další ujednání 
Riziko změny okolností nese zhotovitel. _ 

Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetídíla, které se uskuteční písemným předávacím 
protokolem.

V 
Změny a doplňky této sınlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami. 
Odpověd' strany této smlouvy S dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. Zák.) není přijetím nabídky na uzavření 
této Smlouvy či jejíh0“dOdatku. 
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „registr smluv“). Smluvní Strany souhlasí S tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah 
smlouvy, a to na dobu neurčitou, Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany prohlašujl, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. » 

fl;'ıfl“"` 2“ f 17 17 

Za zhotovitele Za objednatele: 

' ' ' . . . . .

l 

Mírová

[ 
Tel./Fax:


